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World Athletics Scoring Tables of Athletics (2022)

Tabelas de pontuação World Athletics (2022)

1102

Sen. SCP 9,06,48 11 Mai. 19

200m Absoluto Catia Azevedo Sen. 24,09 (0,6)

13 Mai. 23

Data

SCP

Andrea Purica Venezuela 5 Mai. 18 100m 11,46 (1,4)

Marca

13 Mai. 17

30 Jun. 10

23 Jul. 11

13 Jun. 12

11 Jul. 15

Recordistas Femininos do Meeting

5 Mai. 18

30 Jun. 10

11,46 (1,4)

Prova Atleta

Sen.

54,47

Escalão

Absoluto

Absoluto

11 Mai. 19

Ini.

Clube

Venezuela

Escalão

SCP

NSF

VFC

SCP

Sen.

10 Mai. 25

SCP

SCP

CBF

57,17

SLB

30 Jun. 10

13 Mai. 23

SCP

6,53m (2,0)

M35 SCP 59,34m

Sen.

1,42,41

Sen.

Benj.

2,06,11

4,37,94

53,86m

18,26m

1,56,33

SCP

Sen.

Sen.

Sen.

Jessica Inchude

Silvia Cruz

Jessica Augusto

Sen.

23 Jul. 11

19 Jul. 14Sen.

Sen.Patricia Mamona

4,35m

1,62m 13 Jul. 13

Ana Dias

Vera Barbosa

Absoluto

Nome

Andrea Purica

Patricia Lopes

Juliana Guerreiro

Margarida Silva

Benjamim

Absoluto

Absoluto

Inf./Ini.

Absoluto

Absoluto

Absoluto

Absoluto

Absoluto

Vera Barbosa SCP 23 Jul. 11 400m/b 0,76 57,17 1106

Triplo

Vara

400m/b 0,76

Peso 4Kg

Dardo 600 Gr

1114Comprimento 6,53m (2,0)

Resultados Femininos mais valiosos

Agate Sousa

800m

1500m

Comprimento

Disciplina

100m

400m

600m

600m

Disco 1Kg

3000m

SLB 13 Mai. 23

Absoluto

Absoluto 13,70m (0,0)

Catia Pereira

Agate Sousa

JOMA

4x100m Absoluto

1102

1114

1087

849

1068

Liliana Cá

Nadia Sena Jun. SLB

Catia Azevedo

Pontos

1027

1032

1060

1084

1106

1099

965

Resultado

11 Mai. 19

1055

920

400m Bj Benjamim Maria Inacio Benj. COP

Rosalina Santos - Lorene Bazolo - Olimpia Barbosa - Filipa Martins

1,08,53

Sen. SCP 44,91 5 Mai. 18 1097Sporting CP

Altura Absoluto


